



ELÄKETURVAKESKUS



Katevankatu 6 00100 HELSINKI 10

Puhelin 642 511

... Työeläkelaitoksille

Chaisella yleiskirjeellä 3/75 tehdään yleiskirjeeseen 4/67 lainmuutoksista aiheutuneet korjaukset siltä osin kuin viimeksi mainittu yleiskirje koskee sairasvakuutusajan päivämäärää. Eläketapahtumakortin täyttöohjeet on uusittu yleiskirjeellä 22/74.

ELÄKETURVAKESKUS

LA-osasto/Helena Tapio/ehr

10.1.1975

1 (6)

Kalevankatu 6 00100 HELSINKI 10

Puhelin 642 511

SAIRAUSPÄIVÄRAHAN HUOMIOON OTTAMINEN TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKEPÄÄTÖKSESSÄ

Jos työntekijä saa samanaikaisesti saman sairauden, vian tai vamman johdosta TEL:n pakollisen vähimmäisturvan, LEL:n, MYEL:n tai YEL:n mukaista työkyvyttömyyseläkettä ja sairausvakuutuslain mukaista sairauspäivärahaa, on nämä edut viimeksi mainitun lain 27 §:n mukaan yhteensovitettava vähentämällä sairauspäivärahaa työeläkelakien nojalla suoritettavan eläkkeen määrä. Siltä ajalta, jolta työeläkettä myönnetään takautuvasti, vähennys tehdään kuitenkin TEL 4 §:n 3 momentin mukaisesti eläkkeen saajalle maksettavasta työeläkkeestä ja sairauspäivärahaa vastaava osa suoritetaan sairausvakuutusrahastolle. Ennen kuin työeläkelaitos voi maksaa hakijalle takautuvasti myönnetyn työkyvyttömyyseläkkeen, on näin ollen selvitettävä, onko tämä saanut takautuvalta ajalta saman työkyvyttömyyden vuoksi päivärahaa. Eläke katsotaan myönnetyksi takautuvasti siltä osin kuin se kohdistuu aikaan ennen sen maksamisen alkamisajankohtaa.

Työkyvyttömyyseläkkeen takautuvasti myönnettyä osaa ei siis voida maksaa ennen kuin on selvitetty, onko hakija saanut taannehtivalta ajalta sairauspäivärahaa. Eläkkeen myöntämistä koskevassa päätöksessä on sen vuoksi mainittava, että eläkkeen maksamisesta sen alkamishetken (ajankohta, josta lähtien eläke on myönnetty) ja sen maksamisen alkamisajankohdan väliseltä ajalta päätetään erikseen sen jälkeen, kun sairausvakuutusviranomaisilta on saatu päivärahaa koskeva ilmoitus.

Eläke on edellä esitetyn mukaisesti pidätettävä kaikissa niissä tapauksissa, joissa hakijalle on myönnetty TEL:n vähimmäisturvaan perustuvaa taikka LEL:n, MYEL:n tai YEL:n mukaista työkyvyttömyyseläkettä. Siltä osin kuin TEL-, MYEL- tai YEL-eläkkeeseen sisältyy määrällistä lisätua ei sairausvakuutuslaki ole toissijainen eikä pidättämistä näin ollen toimiteta. Sama koskee työkyvyttömyyseläkkeitä siltä osin kuin ne perustuvat työnantajavakuutukseen tai muuhun vapaaehtoiseen eläkejärjestelyyn, kuten esim. luottamustoimeen liittyvään TEL 1 b §:n mukaiseen eläkejärjestelyyn. (On huomattava, että vapaaehtoiseen eläkejärjestelyyn perustuvan eläkkeen määrä on merkittävä erikseen uuden eläketapahtumakortin ruutuun 89.) Selostettu menettely ei tule kysymykseen myöskään perhe-eläkkeen osalta - ei

LA-osasto/Helena Tapio/ehr

10.1.1975

2

edes silloin, kun perhe-eläkettä on myönnetty yli 18-vuotiaalle työkyvyttömälle lapselle tai tällaisen lapsen perhe-eläkettä on samalla perusteella jatkettu.

Paitsi eläkettä ensi kertaa myönnettäessä on eläkkeen takautuvasti myönnetty osa pidätettävä aina silloin, kun päätös edellyttää eläkkeen maksamista taannehtivasti. Näin on meneteltävä mm. seuraavissa tapauksissa

- kun eläkelaitos oikaisee TEL 21 a §:n 2 momentin nojalla päätöstään ja päättää myöntää hakijalle suuremman eläkkeen, esim. kun vasta päätöksen antamisen jälkeen käy ilmi, että hakijalla on lapsikorotukseen oikeuttavia lapsia,
- kun muutoksenhakuaste määrää eläkelaitoksen maksamaan suurempaa eläkettä kuin tämä oli myöntänyt,
- kun eläkelaitos jatkaa hakijan määräaikaista työkyvyttömyyseläkettä ja
- kun eläkkeen saajan saama osaeläke muutetaan täydeksi eläkkeeksi.

Taannehtivasti myönnetyn eläkkeen pidättäminen on toimitettava myös silloin, kun eläkelaitos myöntää eläkkeen tai korottaa sen määrää väliaikaisella päätöksellään.

Eläkkeen maksamisen alkamisajankohdalla tarkoitetaan sitä hetkeä, johon saakka eläkettä pidetään taannehtivasti myönnettynä ja josta alkaen erääntyneet eläkeerät voidaan maksaa eläkkeen saajalle suoraan tarvitsematta odottaa sairausvakuutusviranomaisten selvitystä sairauspäivärahasta. Jotta sairausvakuutusviranomaiset ehtisivät ottaa huomioon myönnetyn työeläkkeen, on maksamisen alkamisajankohta määrättävä myönteisemmäksi kuin eläkepäättöksen antamishetki. Maksamisen alkamisajankohta määrätään seuraavasti:

jos eläkepäättös annetaan maksamisen alkamisajankohta on
kuukauden 1-15 päivänä seuraavan kuukauden 1 päivä
kuukauden 16-31 päivänä seuraavan kuukauden 16 päivä.

Jos eläkkeen maksamisen alkamisajankohta on kuukauden 16 päivä, katsotaan takautuvasti myönnetyn eläkkeen osan käsittävän puolet tämän kuukauden eläke-erästä.

Ilmoitus maksetusta sairauspäivärahasta

Heti kun sairausvakuutustoimisto on saanut tiedon myönnetystä eläkkeestä, se lähettää ilmoituksen siitä, onko eläkkeen saajalle maksettu sellaista päivärahaa, joka aiheuttaa suorituksen sairausvakuutusrahastolle. Ilmoitus tehdään lomakkeella SV 25 (liite 1). Tämän ilmoituksen lähettämisen jälkeen mahdollisesti maksettavasta päivärahasta sairausvakuutus vähentää työeläkkeen koko siltä ajalta, jolta työeläkettä ja päivärahaa maksetaan samaan aikaan kondistuvana. Uutta ilmoitusta mahdollisesta myöhemmästä päivärahasta ei sairausvakuu-

LA-osasto/Helena Tapio/ehr

10.1.1975

3

tustoimisto enää lähetä. Ilmoituksen yksityiskohtien osalta mainittakoon seuraavaa:

Kun päivärahaa ei ole takautuvalta ajalta maksettu, on rasti lomakkeen ruudussa 2. Tällöin ei ole vaikutusta sillä, onko asianomainen hakenut päivärahaa vai ei eikä myöskään sillä, onko asiasta jo annettu päätös. Merkintä on sama, jos päivärahaa on maksettu muun työkyvyttömyyden johdosta kuin työeläkettä.

Jos takautuvalta ajalta on maksettu päivärahaa, josta kuitenkin työeläke on vähennetty, on rasti ruudussa 3. Näin on myös silloin, kun päivärahaa ei ole maksettu sen johdosta, että TEL:n mukainen eläke on ollut suurempi kuin päiväraha.

Kun ruudussa 2 tai 3 on rasti, saa takautuvaan aikaan kohdistuvan eläke-erän ilman muuta maksaa eläkkeen saajalle.

Milloin sairausvakuutuslain 27 §:n 2 momentin nojalla tai sen johdosta, ettei työeläkkeestä ole ollut tietoa, päivärahaa on suoritettu täysimääräisenä, on rasti ruudussa 4. Myös sarakkeiden 6-8 ja 11-12 tulee olla täytetty. Jos päivärahan suorittaminen on ollut yhdenjaksoista, ei eri maksukausia ole merkitty näkyviin sarakkeessa 6.

Kohtaan 5 on merkitty rasti silloin, kun sellaisen työeläkkeen määrää, joka on takautuvalta ajalta vähennetty päivärahanasta, on myöhemmin takautuvasti korotettu. Tällöin tulee myös sarakkeiden 6-12 olla täytetty. Muun korvauksen lajina sarakkeessa 9 on "TE" (työeläke).

Kun ruudussa 4 tai 5 esiintyy rasti, on selvitettävä takautuvasti myönnetyn eläkemäärän jakautuminen eläkkeen saajan ja sairausvakuutusrahaston kesken.

Lomakkeen kohdan "Aika, johon ilmoitus kohdistuu" tulee käsittää koko taannehtiva aika. Ilmoituksen antopäiväys on siten yleensä aikaisempi kuin taannehtivan ajan päättymispäivä.

Lomakkeen kohdissa "Hakemus jätetty", "Päätös annettu" ja "Miten pitkäksi ajaksi päiväraha on myönnetty" ei esiinny merkintöjä.

Jos henkilö on siirtynyt työpaikkakassasta sairausvakuustustoimistoon ja työpaikkakassa on jo lähettänyt työeläkelaitokselle tulevan ilmoituksen, ei sairausvakuustustoimisto lähetä asiasta uutta ilmoitusta. Milloin tieto eläkkeen myöntämisestä saapuu vasta henkilön siirryttyä toimiston piiriin ja tämä on tiedustelussa mainitun ajan kuluessa ollut työpaikkakassan vastuulla, lähettää sairausvakuustustoimisto ilmoituksen myös työpaikkakassan puolesta. Ellei työpaikkakassasta ole

LA-osasto/Helena Tapio/ehr

10.1.1975

4

suoritettu sairausvakuutuslain mukaista päivärahaa tai päivärahasta on vähennetty työeläke, ei ilmoitukseen ole erikseen merkitty aikaa, jonka henkilö on ollut kassan vastuulla. Jos työpaikkakassa sen sijaan on suorittanut päivärahaa täysimääräisenä, täyttää sairausvakuutustoimisto mainitun ilmoituksen myös työpaikkakassan puolesta. Samaan ilmoituslomakkeeseen merkitään myös tiedot sairausvakuutustoimiston suorittamista korvauksista. Tiedot työpaikkakassan ja sairausvakuutustoimiston maksamista korvauksista merkitään kuitenkin lomakkeeseen erikseen. Työeläkelaitos voi pitää ainoastaan sellaista sairausvakuutukselta saatua ilmoitusta virallisena, joka on laadittu lomakkeelle SV 25.

Päätös takautuvalta ajalta pidätetyn työkyvyttömyyseläkkeen maksamisesta

Kun asianmukaisella lomakkeella annettu ilmoitus sairauspäivärahasta on saapunut, eläkelaitoksen tulee viipymättä antaa päätös takautuvalta ajalta pidätetyn eläkkeen maksamisesta. Yhtenäisen käytännön saavuttamiseksi olisi suotavaa, että nämä päätökset laadittaisiin oheisten mallien mukaisille lomakkeille (liitteet n:ot 2-4). Päätökset on kirjoitettava ainakin kolmena kappaleena: kaksi molempia asianosaisia - eläkkeen saajaa ja Kansaneläkelaitosta - ja yksi eläkelaitosta itseään varten. Liitteet n:ot 2 ja 3 ovat mallit niitä tapauksia varten, joissa ainakin osa takautuvasta eläkkeestä päätetään maksaa sairausvakuutusrahastolle. Näissä tapauksissa täytetään myös liitteen n:o 5 mukainen postisiirtokortin kokoinen lipuke käytettäväksi tilityksessä jäljempänä selostetulla tavalla. Kaikkia edellä mainittuja lomakkeita saa Eläketurvakeskuksesta. Ne on kuitenkin leimalla tai muulla tavoin erikseen varustettava eläkelaitoksen nimellä.

Päätöksessä joudutaan toteamaan, onko eläkkeen saajalle maksettu sairauspäivärahaa samalta ajalta, jolta eläkettä on myönnetty takautuvasti. Kuten edellä on esitetty, sairausvakuutusviranomaiset ilmoittavat ajan, jolta päivärahaa on maksettu, merkittämällä yhdenjaksoisesti ja saman työkyvyttömyyden joudosta suoritettujen päivärahan alkamis- ja päättymispäivän. Selvitettäessä päivärahan ja eläkkeen samanaikaisuutta ei ole kiinnitettävä huomiota siihen, että päivärahaa suoritetaan vain työpäiviltä, vaan ratkaisevina on pidettävä mainittuja alkamis- ja päättymispäiviä. Jos sairauspäivärahaa ei ole suoritettu kokonaisuudessaan kuukaudelta, joudutaan vastaava eläke-erä laskemaan päivän tarkkuudella. Päivää kohti tuleva eläkemäärä lasketaan TEA 6 §:stä ja LEA 5 a §:stä ilmenevän laskusäännön avulla eli siis jakamalla kuukausieläke 30:llä. Vajaalta kuukaudelta maksettavaa päivärahaa vastaava eläkemäärä saadaan kertomalla päivää kohti tuleva eläkemäärä niiden päivien - siis sekä arki- että pyhäpäivien -

LA-osasto/Helena Tapio/ehr

10.1.1975

5

luvulla, jotka sisältyvät sanotun kuukauden osalle tulevaan päivärahan suoritusjaksoon. Jos päiväraha on alkanut keskellä kuukautta, saadaan tämän kuukauden kertoja vähentämällä luvusta 30 (joka edellä mainittujen säännösten mukaan aina vastaa kuukauden viimeistä päivää) päivärahan alkamispäivä ja lisäämällä jäännökseen yksi. Milloin päivärahan päättyminen sattuu kuukauden keskelle, nähdään suoraan päivärahan päättymispäivämäärästä, mitä kertojaa tämän kuukauden osalta on käytettävä.

Sairauspäivärahaa katsotaan maksetuksi saman sairauden, vian tai vamman johdosta kuin eläkettäkin, jos sairausvakuutusviranomaisten ilmoitukseen lomakkeen ruutuun 12 "Työkyvyttömyys" on merkitty sana "sama". Jos osaeläke on muutettu täydeksi eläkkeeksi ja eläkkeen korotus katsotaan myönnetyksi saman työkyvyttömyyden perusteella kuin päiväraha, ruutuun 12 on kirjoitettu "sama työkyvyttömyys eläkkeen korotuksen osalta". Jos päivärahaa on myönnetty eri työkyvyttömyyden johdosta kuin eläkettä, eläkelaitoksen on merkittävä päätökseensä tekstiosan jälkeen nimenomainen huomautus, että kysymyksessä olevalta ajalta eläkkeen saajalle maksettua päivärahaa ei ole otettu huomioon, koska sitä saadun selvityksen mukaan ei ole myönnetty saman työkyvyttömyyden johdosta kuin eläkettä.

Sairausvakuutusrahastolle suoritettavan eläkkeen osan maksaminen ja tilittäminen

Eläkkeen saajalle kuuluva osa takautuvalta ajalta pidätetystä eläkkeestä suoritetaan hänelle viipymättä maksamista koskevan päätöksen antamisen jälkeen. Mikään ei estä eläkelaitosta samalla maksamasta myös sairausvakuutusrahastolle kuuluvaa osaa eläkkeestä. Voidaan kuitenkin pitää käytännöllisempänä, että suoritukset sairausvakuutusrahastolle tapahtuvat kuukausittain, jolloin siis maksetaan edellisen kuukauden aikana annettujen päätösten edellyttämä yhteismäärä. Joka tapauksessa tulisi suorituksen tapahtua viimeistään päätöstä seuraavan kalenterikuukauden aikana.

Maksu voidaan suorittaa posti- tai pankkisiirtoa käyttäen. Jos käytetään postisiirtoa, suoritus tehdään postisiirtotilille n:o 16660-1 ja vastaanottajaksi merkitään Kansaneläkelaitos, sairausvakuutusrahasto, Nordenskiöldinkatu 12, 00250 Helsinki 25. Itse siirtokortille merkitään suorituksen selitykseksi vain viittaus kortin liitteisiin (esim. "Suoritus oheisten liitteiden mukaan yht. 000 mk"). Postisiirtokortin vasemmanpuoleiseen, vastaanottajalle menevään kuponkiin nimitetään kiinni päätösten kirjoittamisen yhteydessä täytetyt lipukkeet, jotka siten yksilöivät tilityksen. Pankkisiirtoa käytettäessä menetellään vastaavalla tavalla, mutta suoritus tehdään tällöin Kansallis-Osake-

LA-osasto/Helena Tapio/ehr

10.1.1975


6

Pankin Töölöntullin konttorin tilille n:o 10231/1180/17 ja lipukkeet kiinnitetään pankkisiirtokortin vastaanottajalle tarkoitettuun kappaleeseen.

Jos maksamista koskevaa päätöstä valituksen tai purkuhakemuksen johdosta muutetaan siten, että sairausvakuutusrahastolle suoritettava määrä pienenee, tehdään muutosta vastaava vähennys seuraavasta sairausvakuutusrahastolle suoritettavasta määrästä. Vähennyksen selitykseksi voidaan siirtokortille merkitä esim. "Vähennetään eläkelautakunnan 00.00.0000 NN:n asiassa antaman päätöksen perusteella 000 mk".

ELÄKETURVAKESKUS


Alpo Mustonen


Pentti Koivisto

LIITTEENÄ

- 1 päivärahan ilmoituslomake
- 2-4 uudet päätösmallit
- 5 tilityslipuke



SVL 27 §:n MUKAINEN ILMOITUS

- Vireillöiloilmoitus
 Perimisilmoitus

Liite 1

Aika, johon ilmoitus annetaan		Fläke'n toksen n:o	Vakuutuksen laji
<input type="checkbox"/> Henkilösuunnus	<input type="checkbox"/> Te-kortti n:o	Sukunimi	Maksettu jätetty
Syntymäaika	Etu-nimi	Päätös annettu	
Syntymäkunta	Eteen-nimen sukunimi	Miten pitkäksi ajaksi päiväraha on myönnetty?	
Sairausvakuutuslaitos tai työpaikkakassa, jonka oimn vakuutettu kuuluu			

1. Aika, johon ilmoitus kohdistuu _____ / _____ 19____ / _____ 19____
 2. Ei ole maksettu päivärahaa
 3. Maksetusta päivärahasta vähennetty muun lain mukainen korvaus
 4. Maksettu päivärahaa seuraavasti
 5. Päivärahasta vähennetty osa muun lain mukaisesta korvauksesta seuraavasti

Aika, josta päiväraha on maksettu	Korvaus-päivä	Mk/ev	Vähennetty muun lain mukaista korvausta		Päivärahaa maksettu yhteensä mk	Työkyvyttömyys
			laji	mk		
6	7	8	9	10	11	12

Lisätietoja kääntöpuolella

Jos tämän ilmoituksen perusteella tulee suoritettavaksi korvausta sairausvakuutusrahastolle, varat lähetetään sairausvakuutusrahaston postisiirtotilille n:o 16660-1 tai shekkitilille n:o 10231/1180/17 KOP:n Töölöntullin konttoriin.

Sairausvakuutuslomake n:o SV 25 6.74 80 000 11747-74/11/7292

_____ / _____ 19____
 Päiväys ja allekirjoitus

Re.maj

Lisätietoja

Vahinkopäivä (sairauden alkamisaikoina):

Vakuutuksen ottajan nimi

Ajoneuvon rekisterinumero

Korvauksen vaatijan nimi

Liikenneonnettomuuden osapuolet

Ajoneuvo/Ajoneuvojen

omistaja/omistajat

haltija/haltijat

PÄÄTÖS

Antopäivä

Postinjäätöpäivä

Eläkkeensaaja

Henkilötunnus

Eläkepäätös annettu

TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKKEEN TAKAUTUVAN OSAN MAKSAMINEN

Teille myönnetyn työkyvyttömyyseläkkeen vielä maksamatta olevasta takautuvasta osasta suoritetaan sairausvakuutusrahastolle alla olevan laskelman mukainen määrä, koska sairausvakuutustoimiston antaman ilmoituksen mukaan Teille on samalta ajalta saman työkyvyttömyyden johdosta maksettu päivärahaa. TEL 4 §:n 3 momentin mukaan työkyvyttömyyseläkkeen takautuva osa suoritetaan päivärahaa vastaavalta osalta sairausvakuutusrahastolle.

Takautuvasti myönnetyn työkyvyttömyyseläkkeen määrä on		Sairauspäiväraha samalta ajalta on	Sv-rahastolle suoritetaan	Eläkkeensaajalle suoritetaan
Ajalta	Markkaa	Markkaa	Markkaa	Markkaa
			Yhteensä mk	

MITEN TÄSTÄ PÄÄTÖKSESTÄ VOI VALITTA

Minne valitetaan

Jos olette tyytymätön tähän päätökseen, voitte 30 päivän kuluessa hakea siihen muutosta osoitteella

Eläkelautakunta
Kalevankatu 6
00100 HELSINKI 10

Miten valitus tehdään

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Ilmoittakaa valituksessa millä tavoin vaaditte päätöstä muutettavaksi, ja liittäkää mukaan selvitykset joihin vetoatte. Valituskirjelmä on Teidän tai kirjelmän muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ette itse allekirjoita valitusta, on mukaan liitettävä antamanne valtakirja. Jos valituksen on puolestanne laatinut joku muu, on laatijan ammatti ja asuinpaikka ilmoitettava.

Missä ajassa valitus on esitettävä

Valituksen on oltava Eläkelautakunnassa viimeistään ennen klo 12 kolmantenakymmenentenä (30) päivänä siitä, kun saitte päätöksestä tiedon. Teidän katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituspäivän jälkeen, jollei muuta ilmene.

Miten valituskirjelmä toimitetaan perille

Valituskirjelmän voitte Te tai asiamiehenne lähettää Eläkelautakunnalle postitse tai luovuttaa sen henkilökohtaisesti tai lähetin välityksellä. Postittakaa lähetys niin hyvissä ajoin, että se ehtii Eläkelautakunnalle viimeistään valitusajan päättämispäivänä.

Antopäivä

Postinjäätöpäivä

Eläkkeensaaaja

Henkilötunnus

Eläkepäätös annettu

TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKKEEN TAKAUTUVAN OSAN MAKSAMINEN

Teille myönnetyn työkyvyttömyyseläkkeen maksamatta oleva osa suoritetaan kokonaan sairausvakuutusrahastolle, koska sairausvakuutustoimiston ilmoituksen mukaan Teille on samalta ajalta saman työkyvyttömyyden johdosta maksettu päivärahaa. TEL 4 §:n 3 momentin mukaan työkyvyttömyyseläkkeen takautuva osa suoritetaan päivärahaa vastaavalta osalta sairausvakuutusrahastolle.

Takautuvasti myönnetyn työkyvyttömyyseläkkeen määrä		Sairauspäiväraha samalta ajalta on	Sairausvakuutusrahastolle suoritetaan
Ajalta	Markkaa	Markkaa	
Yhteensä Mk			

MITEN TÄSTÄ PÄÄTÖKSESTÄ VOI VALITTAA

Minne valitetaan

Jos olette tyytymätön tähän päätökseen, voitte 30 päivän kuluessa hakea siihen muutosta osoitteella

Eläkelautakunta
Kalevankatu 6
00100 HELSINKI 10

Miten valitus tehdään

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Ilmoittakaa valituksessa millä tavoin vaaditte päätöstä muutettavaksi, ja liittääkää mukaan selvitykset joihin vetoatte. Valituskirjelmä on Teidän tai kirjelmän muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ette itse allekirjoita valitusta, on mukaan liitettävä antamanne valtakirja. Jos valituksen on puolestanne laatinut joku muu, on laatijan ammatti ja asuinpaikka ilmoitettava.

Missä ajassa valitus on esitettävä

Valituksen on oltava Eläkelautakunnassa viimeistään ennen klo 12 kolmantenakymmenentenä (30) päivänä siitä, kun saitte päätöksestä tiedon. Teidän katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituspäivän jälkeen, jollei muuta ilmene.

Miten valituskirjelmä toimitetaan perille

Valituskirjelmän voitte Te tai asiamiehenne lähettää Eläkelautakunnalle postitse tai luovuttaa sen henkilökohtaisesti tai lähetin välityksellä. Postittakaa lähetys niin hyvissä ajoin, että se ehtii Eläkelautakunnalle viimeistään valitusajan päättämispäivänä.

Antopäivä

Postiinjättöpäivä

Eläkkeensaaaja

Henkilötunnus

Eläkepäätös annettu

TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKKEEN TAKAUTUVAN OSAN MAKSAMINEN

Teille suoritetaan vielä maksamatta oleva työkyvyttömyyseläkkeen takautuva osa kokonaan, koska sairausvakuutustoimiston antaman tiedon mukaan Teille ei ole samalta ajalta saman työkyvyttömyyden johdosta maksettu päivärahaa.

Teille suoritettavan takautuvasti myönnetyn työkyvyttömyyseläkkeen määrä on	
Ajalta	Markkaa

MITEN TÄSTÄ PÄÄTÖKSESTÄ VOI VALITTA

Minne valitetaan

Jos olette tyytymätön tähän päätökseen, voitte 30 päivän kuluessa hakea siihen muutosta osoitteella

Eläkelautakunta
Kalevankatu 6
00100 HELSINKI 10

Miten valitus tehdään

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Ilmoittakaa valituksessa millä tavoin vaaditte päätöstä muutettavaksi, ja liittäkää mukaan selvitykset joihin vetoatte. Valituskirjelmä on Teidän tai kirjelmän muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ette itse allekirjoita valitusta, on mukaan liitettävä antamanne valtakirja. Jos valituksen on puolestanne laatinut joku muu, on laatijan ammatti ja asuinpaikka ilmoitettava.

Missä ajassa valitus on esitettävä

Valituksen on oltava Eläkelautakunnassa viimeistään ennen klo 12 kolmantenakymmenentenä (30) päivänä siitä, kun saitte päätöksestä tiedon. Teidän katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituspäivän jälkeen, jollei muuta ilmene.

Miten valituskirjelmä toimitetaan perille

Valituskirjelmän voitte Te tai asiamiehenne lähettää Eläkelautakunnalle postitse tai luovuttaa sen henkilökohtaisesti tai lähetin välityksellä. Postittakaa lähetys niin hyvissä ajoin, että se ehtii Eläkelautakunnalle viimeistään valitusajan päättämispäivänä.